

浦添前田駅にぎわい交流ゾーン観光交流拠点施設整備事業 募集要項等新旧対照表

	資料名	該当ページ	内容	修正前	修正後
1	募集要項	19	(1)資格審査書類 任意様式④	書類:決算報告書	<p>・【書類】:税務申告書一式(別表一～別表十六ほか)及び決算書等(貸借対照表、損益計算書等)の写し(勘定科目明細表、減価償却明細表も含まれます。)</p> <p>・【備考】:有価証券報告書を提出している場合は該当箇所の写してもよい。</p> <p>・連結財務諸表作成会社については、連結財務諸表、単体財務諸表の写し</p>
2	優先交渉権者決定基準	7	【別紙1】資格審査書類 任意様式④	書類:決算報告書	<p>・【書類】:税務申告書一式(別表一～別表十六ほか)及び決算書等(貸借対照表、損益計算書等)の写し(勘定科目明細表、減価償却明細表も含まれます。)</p> <p>・【備考】:有価証券報告書を提出している場合は該当箇所の写してもよい。</p> <p>・連結財務諸表作成会社については、連結財務諸表、単体財務諸表の写し</p>
3	提案書様式		【様式3-5】	<p>●事業収支計画</p> <p>・事業期間中の収支計画について損益計算書を含めて記載すること。</p>	<p>(※下線部を追加。)</p> <p>●事業収支計画</p> <p>・事業期間中の収支計画について損益計算書を含めて記載すること。</p> <p>・<u>事業期間中の収支計画について、期別の損益計算および収支予想が分かるように記載すること。</u></p>